
 

Ødis Skole 
 

Kære forældre  

 

I vil nedenfor få et lille indblik i Ødis Skole – din folkeskole. 

 

Ødis Skole er en lille skole, hvor der ikke er langt fra tanke til 

handling. Vi samarbejder meget på tværs af fag og årgange, 

for at give de bedste betingelser både fagligt og socialt,  

samt for at skabe tryghed og trivsel for børnene.   

Ødis Skole er en skole, hvor der arbejdes bevidst og 

engageret med folkeskolens kerneområder.  

 

     

Ødis Skole er en PLUS-skole, hvilket 

betyder, at vi arbejder fokuseret på at skabe 

trygge og understøttende læringsmiljøer for 

alle.  

Vi prioriterer en positiv skolekultur, hvor 

anerkendelse er et bærende element.  

Vi tror på, at vi ved at have fokus på læring 

af såvel faglige som sociale kompetencer, 

opbygger de bedste betingelser for læring.  

 

 

 

Ødis Skole er en idrætsskole. Det indebærer, at vi har ekstra fokus på bevægelse og idræt. Det 

indebærer også alderstilpasset træning samt samarbejde med flere idrætsforeninger i Kolding 

Kommune. I år samarbejder vi med KIF og Kolding Tennisklub. 

Der ud over har vi et struktureret bevægelsesbånd fire gange om ugen, hvor det er motorik, puls, 

balance og muskeltræning, der er i fokus. 

 

Hver onsdag har vi fagdag. Her fordyber klassen sig i et eller flere fag samt evt. tværfaglige 

emner. Vi har ofte besøg af eksterne fagpersoner, som står for undervisningen på skolen, og vi 

tager også ofte ud af huset disse dage med skolens bus, som vi deler med Børnehuset Søbo. 

 

At være elev på Ødis Skole betyder, at man mødes med forventninger. Vi er et fællesskab, med 

plads til alle, men også et fællesskab, hvor alle skal bidrage.  

 

Har I spørgsmål, eller er I interesseret i at besøge os, er I altid 

velkommen til at kontakte Skoleleder Thomas Kjær på thkj@kolding.dk  

eller 79797776. 

 

Link til Kolding Kommunes hjemmeside med info om folkeskolen samt 

selvbetjening til indskrivnig: 

https://www.kolding.dk/borger/skole-

uddannelse/folkeskolen/skolestart#section_two 

 

Med venlig hilsen 

Skoleledelsen på Ødis Skole 

Thomas, Lise og Terry 

Folkeskolens kerneområde: 

At skabe de bedste muligheder for 

alle børns dannelse, udvikling og 

læring.  

 

Vidste du: 

1. At Ødis Skole samarbejder målrettet med 
Børnehuset Søbo og andre børnehaver i 
skoledistriktet, for at gøre overgangen til 
skolen så overskuelig og let for børnene 

som muligt? 

2. At vi har flere venskabsarrangementer 
imellem børnehave og skole i løbet af 
året? 

3. At Søbo deltager på motionsdagen og 
kommer og ser skolekomedien på skolen? 
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